
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 16.05.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 211 52 055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12,00%

CZK 1 153 130,00

příloha č. 1 Položkový rozpočet k SOD č. 6440-0530-2024-013 oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov
                                                            počet stran: 17

92-05-03-05-02
Oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov

Standpro s.r.o.

953 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
953 000,00 200 130,0021,00%

0,00 0,00

Strana 1 z 17



REKůPITULůCE OBJEKTģ STůVBY ů SOUPISģ PRůCÍ

Kód: 92-05-03-05-02

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtĤ

02
VydláždČní plochy pro kontejnery - zhodnocení
nesmí přesáhnout 40 000,00 Kč s DPH

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 ĚSOě vrátnice č. 1

Oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov

16.05.2024

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.05.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 211 52 055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov

01 - ĚSOě vrátnice č. 1

Standpro s.r.o.

Strana 3 z 17



REKůPITULůCE ČLENċNÍ SOUPISU PRůCÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.05.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

741.1 - Elektroinstalace - rozvaděč (zděná část)

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

01 - ĚSOě vrátnice č. 1

Oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.05.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací pro pěší ručně

VV "kolem budovy - stávající okopový chodník"
VV 11,925*0,25
VV 11,925*1,0+4*4
VV (5+0,5+1,0)*5,0
VV Součet

2 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm ručně

VV "kolem budovy - stávající podklad pod okopový chodník"
VV 11,925*0,25
VV 11,925*1,0+4*4
VV (5+0,5+1,0)*5,0
VV Součet

3 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých
VV "demontáž chodníkových obrub"
VV 11,925+0,5+5,0+6,0+11,925+4+3+3+3,1
VV Součet

4 K 131111332
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200
mm ručně s motorovým vrtákem

VV "vrtání jamky pro sloupek brány" 1*0,3
VV Součet
VV Pozn.: vyvrtaná zemina použita pro vyrovnání terénu

5 K 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně

VV
"kolem budovy - úprava podkladní spáry pod okopový
chodník"

VV 11,925*0,25
VV 11,925*1,0+4*4
VV (5+0,5+1,0)*5,0
VV Součet

6 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých
plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5

VV "doplnění zeminy - výškové vyrovnání terénu" 11,925*2,0
VV Součet

7 M 10371500 substrát pro trávníky VL
VV 23,85*0,051 'Přepočtené koeficientem množství

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 K 338171123
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových
trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m
se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

VV "D+M sloupku brány" 1
VV Součet

9 M 55342254
sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový
2250/38x1,5mm

10 K 348101120
Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky zděné
nebo betonové pl přes 2 do 4 m2

VV "D+M nové branky" 1
VV Součet

11 M 55342335
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou
1000x2030mm

P
Poznámka k položce:
Příslušenství: stavitelné panty, klika, zámek, 3 klíče, zajišťovací kolík

12 K 348401153
Montáž oplocení ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do
2,0 m

VV "oprava oplocení - pohled od štítu vlevo" 2,0
VV Součet

13 M 31324812
svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,00m
průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová
úprava Pz a komaxit

VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 348401350
Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na
oplocení

VV "oprava oplocení - pohled od štítu vlevo" 2,0
VV Součet

15 M 15619100 drát kruhový poplastovaný napínací 2,5/3,5mm
VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

D 5 Komunikace pozemní

16 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150
mm

Oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov

01 - ĚSOě vrátnice č. 1

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "kolem budovy - nový podklad pod okopový chodník"
VV 11,925*0,25
VV 11,925*1,0+4*4
VV (5+0,5+1,0)*5,0
VV Součet

17 K 596811221
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do
100 m2

VV
"kolem budovy - nová betonová dlažba - rozměr
500x500x50mm"

VV 11,925*0,25
VV 11,925*1,0+4*4
VV (5+0,5+1,0)*5,0
VV Součet

18 M 59245601 dlažba desková betonová tl 50mm přírodní
VV 63,406*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

19 K 599142111
Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v
cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40
mm

VV
"asfaltová zálivka - přechod mezi asfaltem a betonovou
dlažbou" 5,0

VV Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
20 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně

VV "oprava vnitřní zděné štítové stěny - vyrovnání " 5,0*3,2
VV Součet

21 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně

VV "oprava vnitřní zděné štítové stěny" 5,0*3,2
VV Součet

22 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

VV
"hrubá výplň po zasekání kabelu el. rozvaděče do štítové
stěny (přístavek)" 2,0*0,3

VV Součet

23 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn
nanášená ručně

VV "oprava vnitřní zděné štítové stěny" 5,0*3,2
VV Součet

24 K 631311136
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

VV m.č. 6
VV 61,16*0,37
VV Součet

25 K 631319013 Příplatek k mazanině za přehlazení povrchu

26 K 631319205
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 35 kg/m3

27 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie
VV m.č. 6
VV 61,16
VV Součet

28 K 634112117
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem

VV m.č. 6
VV 11,925*2+5,0*2
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

VV "D+M chodníkových obrub"
VV 11,925+0,5+5,0+6,0+11,925+4+3+3+3,1
VV Součet

30 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
VV 48,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

31 K 946112114
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m

VV "pojízdné lešení_pro opravy dřevěného nátěru" 1
VV Součet

32 K 946112214
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do
3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití

VV
"pojízdné lešení_pro opravy dřevěného nátěru_30 dní dle
potřeb zhotovitele" 1*30

VV Součet

33 K 946112814
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m

VV "pojízdné lešení_pro opravy dřevěného nátěru" 1
VV Součet

34 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

VV "pomocné vnitřní lešení"
VV 6,88+7,90+1,2+14,70+15,04
VV Součet

35 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

VV "úklid stavby do původního stavu"

Strana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,88+7,90+1,2+14,70+15,04+61,16
VV Součet

36 K 953993325
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační
tabulky přivrtáním na dřevěnou konstrukci

VV
"demontáž a zpětná montáž tabule s názvem: vojenský prostor
- vstup zakázán" 1

VV Součet

37 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl
přes 4 m2

VV m.č. 6
VV 61,16*0,37
VV Součet

38 K 965049122
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání
mazanin s ocelovými vlákny tl přes 100 mm

39 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
zabetonovaných

VV "demontáž sloupku brány" 1
VV Součet

40 K 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými
oky v přes 1,6 do 2,0 m

VV
"oprava oplocení vč. napínacího drátu - pohled od štítu vlevo"
2,0

VV Součet

41 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl přes 2 do 6 m2

VV
"demontáž branky (pohled od šítu vpravo) vč. pletiva a úpravy
pletiva navazujího plotu" 1

VV Součet

42 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70
mm

VV
"zasekání kabelu el. rozvaděče do štítové stěny (přístavek)"
2,0

VV Součet

43 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 80 do 100 %

VV "oprava vnitřní zděné štítové stěny" 5,0*3,2
VV Součet

D 997 Přesun sutě

44 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m

45 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

46 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 99,8*16 'Přepočtené koeficientem množství

47 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot
48 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení

49 K 724221821
Demontáž domovních vodáren s ponornými čerpadly s
příslušenstvím a tlakovou nádrží objemu do 500 l,
hloubky do 15 m

VV "demontáž čerpadla a tlakové nádoby" 1
VV Součet

50 K 724211225
Domovní vodárna dopravní výška 42 m tlaková vaková
nádoba 50 l s čerpacím ústrojím a sacím košem

VV "dodávka a montáž čerpadla a tlakové nádoby" 1
VV Součet

51 K 998724201
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v
objektech v do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
52 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi

VV "demontáž WC kombi" 1
VV Součet

53 K 725112171
Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad
vodorovný

VV "D+M WC kombi" 1
VV Součet

54 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
VV "demontáž umyvadla" 1
VV Součet

55 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na
sifon připevněné na stěnu šrouby

VV "D+M umyvadla" 1
VV Součet

56 K 725240812
Demontáž vaniček sprchových bez výtokových
armatur

VV "demontáž sprchového koutu - vaničky a sprchových dveří" 1

VV Součet

57 K 725241223
Vanička sprchová z litého polymermramoru
čtvrtkruhová 900x900 mm

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "D+M - vaničky" 1
VV Součet

58 K 725244904 Montáž sprchových dveří
VV "D+M - sprchových dveří" 1
VV Součet

59 M 55484430 kout sprchový dveře

60 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
VV "demontáž umyvadlové baterie" 1
VV Součet

61 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a
klasické ostatní typ

VV "D+M umyvadlové baterie" 1
VV Součet

62 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom

63 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1
VV "demontáž sprchové baterie" 1
VV Součet

64 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou
výškou sprchy

VV "D+M sprchové baterie" 1
VV Součet

65 M 55145403 baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm

66 K 725990811 Demontáž ostatní
VV "demontáž mýdelníku" 1
VV "demontáž dávkovače mýdla" 1
VV "demontáž držáku toalteního paíru" 1
VV "demontáž zásobníku papírových ručníků" 1
VV "demontáž ětětky závěsné" 1
VV Součet

67 K 725291651 Montáž mýdelníku jednoduchého
VV "D+M mýdelníku" 1
VV Součet

68 M 55779018 mydlenka nástěnná na stěnu 2 šrouby nerez mat

69 K 725291652 Montáž dávkovače tekutého mýdla
VV "D+M dávkovače tekutého mýdla" 1
VV Součet

70 M 55431098 dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L

71 K 725291653 Montáž zásobníku toaletních papírů
VV "D+M toaletního papíru" 1
VV Součet

72 M 55431091 zásobník toaletních papírů nerez D 220mm

73 K 725291654 Montáž zásobníku papírových ručníků
VV "D+M papírových ručníků" 1
VV Součet

74 M 55431084
zásobník papírových ručníků skládaných nerezové
provedení

75 K 725291664 Montáž štětky závěsné
VV "D+M štětky závěsné" 1
VV Součet

76 M 55779013
štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon
nerezové záchytné pouzdro mat

77 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70
VV "demontáž zápachové uzávěry/sifónů"
VV "dřez kuchyň" 1
VV "umyvadlo" 1
VV "sprchová vanička" 1
VV Součet

78 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50
VV "D+M sifónu dřezu" 1
VV Součet

79 K 725865311
Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s
kulovým kloubem na odtoku

VV "D+M sifónu vaničky" 1
VV Součet

80 K 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32
VV "D+M umyvadlového sifónu" 1
VV Součet

81 K 725310823
Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur

VV "demontáž kuchyňské linky - dřezová beterie" 1
VV Součet

82 K 725821312
Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 300 mm

VV "D+M kuchyňské linky - dřezová beterie" 1
VV Součet

83 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

84 K 735411812
Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do
1600 mm

VV "demontáž a likvidace stáv. akumulačních kamen" 2
VV Součet

85 K 735419135.R Montáž akumulačních kamen

VV "D+M akumulačních kamen" 2
VV Součet

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 M 1001691 AKUM.KAMNA - např. EMKO CZ M30 AK RAL 1015

87 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

88 K 741112801
Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných
vkládacích uložených pevně

VV
"šetrné vyvěšení stáv. lišty vč. el. kabelu vedené venku podél
budovy k osvětlění"

VV 11,925+3,1
VV Součet

89 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

VV
"zpětná montáž vyvěšené stáv. lišty vč. el. kabelu vedené
venku podél budovy k osvětlení"

VV 11,925+3,1
VV Součet
VV Pozn.: po provedení nátěrů

90 K 741120303
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)

VV "D+M kabeláže - světel, zásuvky" 100
VV Součet

91 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

P
Poznámka k položce:
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

VV 100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

92 K 741120813
Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-50
mm2 pod omítkou

VV "demontáž stáv. kabeláže - světel, zásuvky" 100
VV Součet

93 K 741310239
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-
křížový se zapojením vodičů

VV "D+M vypínačů budova" 4
VV "D+M vypínačů budova" 1
VV Součet

94 M 34535004
přepínač křížový kompletní, zápustný, řazení 7,
šroubové svorky

95 K 741311813
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

VV "demontáž vypínačů budova" 4
VV "demontáž vypínačů budova" 1
VV Součet

96 K 218203403
Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo
venkovního stropního přisazeného 1 zdroj s krytem

VV "demontáž stropní světla přístavek" 4
VV "demontáž stropní světla budova" 4
VV Součet

97 K 218203805
Demontáž předřadného přístroje plechového
nástěnného 1 zdroj svítidla výbojkového

VV "demontáž nástěného světla budova" 1
VV Součet

98 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

VV "D+M zásuvek budova" 2*5
VV Součet

99 M 34555241
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s
clonkami, bezšroubové svorky

100 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do
16A zapuštěných šroubových bez zachování
funkčnosti 2P+PE

VV "demontáž zásuvek budova" 2*5
VV Součet

101 K 741320115
Montáž jističů jednopólových nn do 63 A ve skříni se
zapojením vodičů

102 M 35822117
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací
schopnost 10 kA

103 K 741372022
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se
zapojením vodičů

VV "D+M nástěného světla budova" 1
VV Součet
VV Pozn.: LED světlo

104 M 34825003
svítidlo interiérové přisazené kruhové D 300-450mm
1900-2500lm

P
Poznámka k položce:
LED světlo

105 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se
zapojením vodičů

VV "D+M stropní světla přístavek" 4
VV "D+Mstropní světla budova" 4
VV Součet
VV Pozn.: LED světlo

106 M 34825003
svítidlo interiérové přisazené kruhové D 300-450mm
1900-2500lm

P
Poznámka k položce:
LED světlo

107 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,- Kč

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"kontrola, podružný a pomocný materiál , vypracování revize"
1

VV Součet

108 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m

D 741.1 Elektroinstalace - rozvaděč (zděná část)

109 K 741211833
Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím do
IPx4 plochou do 0,8 m2

VV "demontáž stáv. el. rozvaděče - zděný objekt" 1
VV Součet

110 K 741320145
Montáž jističů dvoupólových nn do 63 A ve skříni se
zapojením vodičů

111 M 35822174
jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 6 kA

112 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů

113 M 35822115
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 6 kA

114 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se
zapojením vodičů

115 M 35889206 chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A

116 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A
ve skříni se zapojením vodičů

117 M 35822171
jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací
schopnost 6 kA

118 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová
běžná do 50 kg

VV "D+M el. rozvaděče - zděný objekt" 1
VV Součet

119 M 35711042
rozvodnice zapuštěná, plné dveře plechové, IP30, 36
modulárních jednotek vč. N/pE

120 K 741811021 Oživení rozvaděče se složitou výstrojí

VV "oživení a zprovoznění nového el. rozvaděče - zděný objekt" 1

VV Součet

121 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,- Kč

VV "výchozí revize nového el. rozvaděče - zděný objekt" 1
VV Součet

122 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m

D 766 Konstrukce truhlářské
123 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek

VV "devěná přístavba - obložení demontáž"
VV 11,925*2*3,2
VV 5,0*3,2+(5,0*2,344/2)
VV "odpočet vrata" -4*2,5
VV Součet

124 K 766412214
Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami z
měkkého dřeva přes 100 mm

VV "devěná přístavba - obložení D+M"
VV 11,925*2*3,2
VV 5,0*3,2+(5,0*2,344/2)
VV "odpočet vrata" -4*2,5
VV Součet

125 M 61191176
palubky obkladové smrk profil klasický 14x121mm
jakost A/B

VV 88,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

126 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

127 M 54914123 kování rozetové klika/klika

128 K 766660903
Výměna dveřních křídel otevíravých jednokřídlových
šířky do 0,8 m v ocelové zárubni

VV "výměna dveřních křídel"
VV "šíře 600" 1
VV "šíře 800" 2
VV "šíře 900" 1
VV Součet

129 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 600x1970-2100mm

VV "výměna dveřních křídel"
VV "šíře 600" 1
VV Součet

130 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 800x1970-2100mm

VV "výměna dveřních křídel"
VV "šíře 800" 2
VV Součet

131 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 900x1970-2100mm

VV "výměna dveřních křídel"
VV "šíře 900" 1
VV Součet

132 K 766691931
Seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího
a sklápěcího křídla

VV "seřízení dveří do stávajících zárubní" 4
VV Součet

133 K 766691917
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat pl do 4
m2

VV "oprava štítových vrat - překování závěsů" 2
VV Součet

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Pozn.: práce obsahují demontáž a montáž - zajištění
funkčnosti vrat

134 K 766663922
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva překování
závěsů

VV "oprava štítových vrat - překování závěsů" 6
VV Součet

VV
Pozn.: práce obsahují demontáž a montáž - zajištění
funkčnosti vrat

135 K 766663958
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva - vlysu dveří se
závěsy

VV "oprava štítových vrat - vlys na straně závěsů" 2
VV Součet

VV
Pozn.: práce obsahují demontáž a montáž - zajištění
funkčnosti vrat

136 K 766663960
Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva - vlysu dveří se
zámkem

VV "oprava štítových vrat - vlysu u zámku" 2
VV Součet

VV
Pozn.: práce obsahují demontáž a montáž - zajištění
funkčnosti vrat

137 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

VV "výměna dveřních křídel - vysazení stávajících" 4
VV Součet

138 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových
VV "demontáž stáv. prahů" 4
VV Součet

139 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do
10 cm

VV "montáž dveřních prahů"
VV "šíře 600" 1
VV "šíře 800" 2
VV "šíře 900" 1
VV Součet
VV Pozn.: vč. kotvení

140 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š
100mm

141 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
100mm

142 M 61187176
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š
100mm

143 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových dl přes 1,5 do 1,8 m

VV "demontáž stávaj. kuchyňské linky" 1
VV Součet

144 K 766811212
Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes
1000 do 2000 mm

VV "D+M kuchyňské linky" 1
VV Součet

145 M 60722273
deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor
2070x2800mm tl 28mm

VV "demontáž stávaj. kuchyňské linky" 1,6*0,6
VV Součet
VV 0,96*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

146 K 766811221
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
vyřezání otvoru

VV "D+M kuchyňské linky - otvor pro dřez" 1
VV Součet

147 K 766811223
Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za
usazení dřezu

VV
"D+M kuchyňské linky - osazení dřezu s odkapávací plochou"
1

VV Součet

148 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou
s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

s

149 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech
v do 6 m

D 776 Podlahy povlakové

150 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně

VV demontáž stávající podlahoviny - m.č. 4 a 5
VV 14,7+15,04
VV Součet

151 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

VV demontáž stávajících soklíků podlahoviny - m.č. 4 a 5
VV 4,7*2+3,2*2-0,8
VV 4,9*2+3,0*2-1,0
VV Součet

152 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením

VV m.č. 4 a 5
VV 14,7+15,04
VV Součet

153 K 776111117
Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah
diamantovým kotoučem

VV zbroušení nerovností - předpoklad 20% z celkové plochy
VV m.č. 4 a 5
VV (14,7+15,04)*0,2
VV Součet

154 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových
podlah

VV D+M nové podlahoviny - m.č. 4 a 5

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 14,7+15,04
VV Součet

155 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5
mm

VV D+M nové podlahoviny - m.č. 4 a 5
VV 14,7+15,04
VV Součet

156 K 776111111 Broušení podkladu povlakových podlah
VV "broušení stěrky podlahové nivelační
VV m.č. 4 a 5
VV 14,7+15,04
VV Součet

157 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah
VV D+M nové podlahoviny - m.č. 4 a 5
VV 14,7+15,04
VV Součet

158 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem
VV D+M nové podlahoviny - m.č. 4 a 5
VV 14,7+15,04
VV Součet

159 M 28411151

PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná
vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43,
útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost
R10

VV 29,74*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

160 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
studena

VV "svařování podlahy povlakové" 45
VV Součet

161 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením
VV D+M soklových lišt - m.č. 4 a 5
VV 4,7*2+3,2*2-0,8
VV 4,9*2+3,0*2-1,0
VV Součet

162 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm
VV 29,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

163 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím
a setřením vlhkým mopem

164 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah

165 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

166 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí
před provedením nátěru

VV "devěná přístavba - stěny + štít + vrata"
VV 11,925*2*3,2
VV 5,0*3,2+(5,0*2,344/2)
VV Mezisoučet
VV "dřevěná přístavba + zděný objekt - podhled střecha"
VV (0,5+0,3)*(11,925+11,925+6,75)
VV Mezisoučet
VV Součet

167 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí
před provedením nátěru

168 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

169 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

VV
"devěná přístavba - základní venkovní nátěr dřevěné
přístavby"

VV "devěná přístavba - stěny"
VV 11,925*2*3,2
VV 5,0*3,2+(5,0*2,344/2)
VV Mezisoučet
VV "dřevěná přístavba + zděný objekt - podhled střecha"
VV (0,5+0,3)*(11,925+11,925+6,75)
VV Mezisoučet
VV Součet
VV Pozn.: základní lak

170 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

VV
"devěná přístavba - finální krycí venkovní nátěr dřevěné
přístavby - dvojnásobný"

VV "devěná přístavba - stěny"
VV 11,925*2*3,2
VV 5,0*3,2+(5,0*2,344/2)
VV Mezisoučet
VV "dřevěná přístavba + zděný objekt - podhled střecha"
VV (0,5+0,3)*(11,925+11,925+6,75)
VV Mezisoučet
VV Součet
VV Pozn.: barevná lazura
VV 122,66*2 'Přepočtené koeficientem množství

171 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí
VV "nátěr zárubní"
VV (2*2+0,7)*0,15
VV (2*2+0,9)*0,15*2
VV (2*2+0,1)*0,15
VV Součet

172 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "nátěr zárubní"
VV (2*2+0,7)*0,15
VV (2*2+0,9)*0,15*2
VV (2*2+0,1)*0,15
VV Součet

173 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

VV "nátěr zárubní"
VV (2*2+0,7)*0,15
VV (2*2+0,9)*0,15*2
VV (2*2+0,1)*0,15
VV Součet

174 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

VV "nátěr zárubní"
VV (2*2+0,7)*0,15
VV (2*2+0,9)*0,15*2
VV (2*2+0,1)*0,15
VV Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

175 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

VV "stropy"
VV 6,88+7,9+1,2+14,70+15,04
VV "stěny"
VV (2,7*2+2,7*2)*2,65-1,0*2-0,8*2,0*2
VV (3,2*2+2,75*2)*2,65-0,8*2,0-0,6*2,0
VV (1,1*2+1,3*2)*2,5-0,6*2,0
VV (3,2*2+4,7*2)*3,35-0,8*2,0
VV (4,9*2+3,0*2)*2,8-0,8*2,0*2
VV "odpočet obklad" -(3,2*2*2,0+2,75*2*2,0)-(2,75*1,5+0,8*1,5)
VV Součet

176 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
VV oškrábání, rozmývání a vyrovnání - 30% z celkové plochy
VV 0,3*171,92
VV Součet

177 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech v do 3,80 m

VV oškrábání, rozmývání a vyrovnání - 30% z celkové plochy
VV 0,3*171,92
VV Součet

178 K 784141001
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění
plísní v místnostech v do 3,80 m

VV "vnější rohy místností"
VV 1,5*1,0*8
VV Součet

179 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v
místnostech v do 3,80 m

VV oškrábání, rozmývání a vyrovnání - 30% z celkové plochy
VV 0,3*171,92
VV Součet

180 K 784161431
Příplatek k cenám za každý další 1 mm vyrovnání do
latě sádrovou stěrkou v místnostech do 3,80 m

181 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
VV "zakrytí podlah"
VV 6,88+7,9+1,2+14,70+15,04
VV Součet

182 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m
VV 45,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

183 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

VV zakrytí oken - vnitřní strana
VV 0,85*1,45+0,85*1,55*2+1,2*1,55*2+0,55*1,45+0,55*0,85
VV Součet

184 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m
VV 8,853*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

185 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

VV "stropy"
VV 6,88+7,9+1,2+14,70+15,04
VV "stěny"
VV (2,7*2+2,7*2)*2,65-1,0*2-0,8*2,0*2
VV (3,2*2+2,75*2)*2,65-0,8*2,0-0,6*2,0
VV (1,1*2+1,3*2)*2,5-0,6*2,0
VV (3,2*2+4,7*2)*3,35-0,8*2,0
VV (4,9*2+3,0*2)*2,8-0,8*2,0*2
VV "odpočet obklad" -(3,2*2*2,0+2,75*2*2,0)-(2,75*1,5+0,8*1,5)
VV "oprava vnitřní zděné štítové stěny" 5,0*3,2
VV Součet

186 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

VV "stropy"
VV 6,88+7,9+1,2+14,70+15,04
VV "stěny"
VV (2,7*2+2,7*2)*2,65-1,0*2-0,8*2,0*2
VV (3,2*2+2,75*2)*2,65-0,8*2,0-0,6*2,0
VV (1,1*2+1,3*2)*2,5-0,6*2,0
VV (3,2*2+4,7*2)*3,35-0,8*2,0
VV (4,9*2+3,0*2)*2,8-0,8*2,0*2
VV "odpočet obklad" -(3,2*2*2,0+2,75*2*2,0)-(2,75*1,5+0,8*1,5)
VV "oprava vnitřní zděné štítové stěny" 5,0*3,2
VV Součet

Strana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

187 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken
dvojitých dřevěných

VV žaluzie včetně demontáže a likvidace původní žaluzie
VV 0,85*1,45+0,85*1,55*2+1,2*1,55*2+0,55*1,45+0,55*0,85
VV Součet

188 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové
VV 8,853*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
189 K 030001000 Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:
Náklady na zařízení staveniště zahrnují:

související (přípravné) práce,
vybavení staveniště,
připojení na inženýrské sítě,
zabezpečení staveniště,
zrušení zařízení staveniště.

D VRN4 Inženýrská činnost
190 K 065002000.R1 Odvoz železného šrotu Neratov - Chrudim letiště

P
Poznámka k položce:
Odvoz železného šrotu např:
části akumulačních kamen, tlaková nádoba, čerpadlo, branky apod.

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.05.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 211 52 055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov

02 - VydláždČní plochy pro kontejnery - zhodnocení

Standpro s.r.o.

Strana 15 z 17



REKůPITULůCE ČLENċNÍ SOUPISU PRůCÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.05.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

02 - VydláždČní plochy pro kontejnery - zhodnocení

Oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 16.05.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 a 2 ručně

VV "plocha pro kontejnery"
VV 2*5*0,25
VV Součet

2 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 přes 100 m3

3 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

VV přemístění vykopané zeminy
VV 2,5
VV Součet

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

VV "odvoz zeminy" 2,5*10
VV Součet

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

VV
"poplatek za uložení zeminy na skládce - m3 * koeficent
množství" 2,5*1,8

VV Součet

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

7 K 181911102
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
2 se zhutněním ručně

VV "plocha pro kontejnery"
VV 2*5
VV Součet

D 5 Komunikace pozemní

8 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200
mm

VV "plocha pro kontejnery"
VV 2*5
VV Součet

9 K 596811221
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do
100 m2

VV "plocha pro kontejnery - rozměr 500x500x50mm"
VV 2*5
VV Součet

10 M 59245601 dlažba desková betonová tl 50mm přírodní
VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

VV "plocha pro kontejnery"
VV 2*2+5*2
VV Součet

12 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
VV 14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

D 998 Přesun hmot

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

Oprava budovy č. 1 vrátnice na střelnici Neratov

02 - VydláždČní plochy pro kontejnery - zhodnocení

Strana 17 z 17


